契約保証金免除等申請書

   年  月  日

稲沢市長         殿

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

下記のとおり契約保証金免除等を申請します。

記

案 件 名

施 行 （ 納 入 ） 場 所

免 除 等 の 理 由

（該当する番号を○

で囲む）

１ 稲沢市契約規則第 31 条第 1 項の規定による

（銀行等の保証の原本を添付）

２ 稲沢市契約規則第 31 条第 2 項の規定による

（公共工事の前払金保証事業に関する法律第 2 条第 4 項に規定

する保証事業者が発行する保証の原本を添付）

３ 稲沢市契約規則第 32 条第 1 号又は第 2 号の規定による

（本市を被保険者とする履行保証保険契約書又は保険会社との

工事履行保証契約書の原本を添付）

４ 稲沢市契約規則第 32 条第 3 号の規定による（物品・役務のみ）

過去 2 年の間に国（公団含む。）又は地方公共団体と種類及び

規模をほぼ同じくする契約を 2 回以上にわたって締結し、これ

らをすべて誠実に履行し、かつ契約を履行しないこととなるお

それがないと認められるとき。

添 付 書 類 別紙のとおり

物品購入の場合は、

納入場所

工事・建設コンサルの場

合は４を理由とすること

はできません。